
 

 

 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “A & E Engineering” shpk 

 

Adresa:          Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5 , Tirane. 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” Loti III: “Mbikqyrja e 

punimeve për objektin: “Ndërtim i tregut për shitjet me shumicë dhe pakicë të 

produkteve ushqimore (Tirana Agrikulturë)” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Loti III: “Mbikqyrja e punimeve 

për objektin: “Ndërtim i tregut për shitjet me shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore 

(Tirana Agrikulturë)” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-04351-09-01-2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 2,260,563 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

tre)lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2021. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashte) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13.09.2021, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr. 132 datë 07.09.2021. 

 
Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “A&E Engineering ” shpk                    NUIS K72113010E 

                                                                                             

Vlera e ofertës = 1,801,226 (një milion e tetëqind e një mijë e dyqind e njëzetë e gjashtë) lekë 

pa TVSH.  

 

 

2.    Bashkimi i operatoreve ekonomike  “Hydro-Eng Consulting” shpk  & 

“Invictus” shpk                        NUIS M11417503F  &  NUIS L12213005M 

 



Vlera e ofertës = 1,801,327 (një milion e tetëqind e një mijë e treqind e njëzetë e shtatë) lekë 

pa TVSH.  

 

3. Operatori ekonomik “M.A.K Sudio ” shpk                      NUIS  L01422017O 

  

Vlera e ofertës = 1,855,392.12 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e dy pikë dymbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

4.    Bashkimi i operatoreve ekonomike  “Klodioda” shpk  & “Sphaera” shpk                       

     NUIS K51813002H  &  NUIS J81809003U 

 

Vlera e ofertës = 2,020,000 (dy milion e njëzetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

5. Operatori ekonomik “C.E.C Group ” shpk               NUIS  L11807013M 

  

Vlera e ofertës = 2,102,323.59 (dy milion e njëqind e dy mijë e treqind e njëzetë e tre pikë 

pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.  

 

6. Operatori ekonomik “Novatech Studio ” shpk               NUIS  L01717030C 

  

Vlera e ofertës = 2,107,741  (dy milion e njëqind e shtatë mijë e shtatëqind e dyzetë e një) 

lekë pa TVSH.  

 

7. Operatori ekonomik “Infratech ” shpk                NUIS  K91628001D 

  

Vlera e ofertës = 2,260,563  (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka asnje operator ekonomik te s’kualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “A & E 

Engineering” shpk, me adresë: Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5 , 

Tirane,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,801,226 (një milion e tetëqind e një mijë e 

dyqind e njëzetë e gjashtë)  lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  

Ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 
 


